
Pražské služby, a.s.
OBJEDNÁVKA
Číslo: 19-12-DS-0059

Číslo a název projektu:
Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1 
18077 Praha 9 
Tel.:
■■
DIČ: CZ60194120

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 -Nusle 
1Č: 65993390
DIČ: CZ65993390
Interní číslo: 000004105

Akc.spol, zaps. 1.2,1994 do obchod, rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432, č.j.firm. 42428/93 z 
26.1.94

DODACÍ PODMÍNKY

Termín plnění:05.04.2019 - 14.04.2019 
Název: Operativní uzávěra - tunely SOKP
Místo plnění: Pražské služby, a.s.

středisko 12530 
Pod Šancemi 444/1 
180 77 Praha 9

Příjemce plnění:

Určeno pro útvar: 12530 Středisko přechodně dopr, značeni

Kontaktní osoba PS:

Objednávku zavedl: 
■eleťon:
E-mail:

Způsob dopravy:

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás dílčí operativní uzávěry v souvislosti s plánovanou uzavírkou Lochkovského a Cholupického tunelu ve 
dnech 5 .4 .-7.4.2019 a 12.4.- 14.4.2019 
SSÚD č.8, Masarykova 963, 252 19 Rudná
Fakturováno bude dle skutečně odvedených práci. Přílohou faktury bude oboustranně potvrzený soupis prací.
Faktura nesmí převýšit 150 000,- Kč, jinak bude potřeba vystavit novou objednávku.

ř. Název____________________________________________ Cena/MJ Množství MJ__________Cena základ
1. Operativní uzávěra tunelů na SOKP 150 000,00 1,00 SL 150 000,00 Kě

Cena bez DPH celkem: 150 000,00 Kě

Od 1,1,2012 vstoupilo v účinnost ustanovení § 92 e) ZDPH č. 235/2004 Sb. o přeneseni daňové povinnosti při poskytnutí 
stavebních nebo montážních prací, které podle zařazeni odpovídají číselnému kódu Klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 
43. Dodavatel poskytující takové služby (plátce DPH) je povinen vystavovat samostatné speciální daňové doklady v 
souladu s § 92 e).

Strana 1 z 2 Objednávka: 19-12-DS-0059



.jbchodní podmínky:
Tuto objednávku je nutno písemně potvrdit a zaslat zpět vystavovateli nebo odesilateli objednávky, a to nej později do 3 
pracovních dní od jejího doručeni. V opačném případě objednávka pozbývá platnosti.
Ostatní práva a ujednáni se řídí Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti Pražské služby a.s., které jsou uvedeny na 
internetové adrese liUp:/Avww.p.sa.s.c//vnp , platné ke dni vystavení objednávky.
Faktu račn i pod m ínky:
Faktum ie možno zaslat dvojím způsobem:

a) e-mailem - e-mailová adresa lakturvCrdpsas.c/. , Faktura musí mít formát souboru *.pdf
b) poštou - na adresu sídla naší společnosti, faktura musí být ve dvojím vyhotovení v listinném formátu A4, tištěná

jednostranně, na standardním kancelářském papíře o hmotnosti cca 80 g/m2, scanovatelná (kopírovatelná) 
černobíle bez ztráty informační hodnoty.

Faktura musí obsahovat číslo objednávky objednatele, organizační číslo odebírajícího útvaru a číslo projektu, pokud je na 
objednávce uvedeno.
K faktuře musí být vždy přiložen oboustranně podepsaný předávací protokol. V opačném případě bude faktura dodavateli 
vrácena k doplnění.
Splatnost faktury jc 14 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem.

Za dodavatele:

l)a tum: 4 ĵ f j  26' 7 C'j
Jméno;

Za objednatele:

< ..........................r
razítko a podpis

Strana 2 s2 Objednávka: 19-12-DS-0059


